入会申込書

岡山県青年税理士クラブ  御中

令和   年   月   日 より入会します。

  （ふりがな）

１．申込人氏名 ㊞ 生年月日昭和・平成・令和    年    月    日

２．登録支部名 税理士登録年月 昭和・平成・令和    年    月    日

３．登録番号

４．事務所・勤務先

① 税理士事務所 又は 税理士法人の名称

② 〒

③ 所在地

④ 電話番号 ＦＡＸ番号

⑤ Ｅ-ｍａｉｌ   …青税名簿への記載を希望    する   又は   しない   （いずれかに○印）

  ※ １(イチ)、Ｉ(アイ)、ｌ(エル)、大文字、小文字など混同しやすいものはお手数ですがフリカ゛ナ
をお願いします。

５．自 宅     …青税名簿への記載を希望    する   又は   しない   （いずれかに○印）

① 〒

② 住 所

③ 電話番号 ＦＡＸ番号

６．所属同好会

ゴルフ  ・  テニス  ・  釣り  ・  山歩き  ・  検討中   （該当するものに○印）

申し込みに際し下記の事項を確認して下さい。

（１）会費は、年12,000円（勤務税理士は6,000円。ただし、一定の要件に該当する場合を
除く。）です。中途入会の場合は月割（端数切捨て）による。

（２）月例会費は、出席者が負担し、例会会場で支払うものとします。
なお、例会に出席の申し込みをした後、欠席することに変更する場合は、必ずその
旨の連絡をお願いします。
例会日の前々日までに連絡がない場合は、原則として月例会費を頂きます。

※ 申込書に写真（５×５程度）を１枚添えてご提出ください。

例 （Ｅ-ｍａｉｌ）

令和 年 月 日

ｏ ｋ ａ ｙ ａ ｍ ａ 9 9 ＠ ａ ｏ ｚ ｅ ｉ ． ｏｃ

j ｐ

．
九九 オ ア オオ

各種案内は事務所・勤務先のFAX番号へ送信